
Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

61 1 959,74 5 410,26 7 370,00 0,37
1 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 11,00 670,00 1 959,74 5 410,26 7 370,00 0,03 0,37 RTS II / 2013

62 1 628,92 2 781,08 4 410,00 0,05
2 620.1VD zakrývání podlah při stavebních opravách - odhad m2 180,00 24,50 1 628,92 2 781,08 4 410,00 0,00 0,05

764 1 208,22 5 091,78 6 300,00 0,00
3 764.01VD Demontáž a zpětná montáž oplechování parapetů - odpojení od oken dle PD m 25,20 250,00 1 208,22 5 091,78 6 300,00 0,00 0,00

766 330 327,61 126 324,39 456 652,00 1,47
4 766.05VD Dodávka a montáž okna a dveří jednoduchých - dle PD pol.č.0-09+01/L m2 38,70 10 500,00 325 080,00 81 270,00 406 350,00 0,04 1,47
5 766601121R00 Montáž těsnění připoj. spáry, parapet, fólie,pásky m 54,00 265,00 0,00 14 310,00 14 310,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
6 766601114R00 Montáž těsnění připoj. spáry, ostění, tmel+páska m 191,20 120,00 0,00 22 944,00 22 944,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
7 766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 180 cm kus 25,20 240,00 148,27 5 899,73 6 048,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
8 766.2VD Dodávka a montáž prahové konstrukce dle PD k pol. 01/L kus 2,00 3 500,00 5 099,34 1 900,66 7 000,00 0,00 0,00

784 278,49 860,51 1 139,00 0,01
9 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x m2 11,00 20,50 106,17 119,33 225,50 0,00 0,00 RTS II / 2013
10 784115322R00 Malba tekutá Remal bílý, barva, bez penetrace, 2 x ostění m2 20,30 45,00 172,32 741,18 913,50 0,00 0,00 RTS II / 2013

95 36,33 3 885,12 3 921,45 0,00
11 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 750,00 3,50 0,00 2 625,00 2 625,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
12 952901110R00 Čištění mytím vnitřních ploch oken a dveří m2 38,70 33,50 36,33 1 260,12 1 296,45 0,00 0,00 RTS II / 2013

96 969,85 3 504,55 4 474,40 1,20
13 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 28,00 6,80 0,00 190,40 190,40 0,00 0,00 RTS II / 2013
14 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních/dveřních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 2,00 13,50 0,00 27,00 27,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
15 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken/dveří jednoduch. pl. 2 m2 m2 38,70 110,00 969,85 3 287,15 4 257,00 0,03 1,20 RTS II / 2013

97 0,00 638,00 638,00 0,51
16 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních - při demontáži oken - odhad m2 11,00 58,00 0,00 638,00 638,00 0,05 0,51 RTS II / 2013

H766 0,00 30 655,90 30 655,90 0,00
17 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 19 778,00 1,55 0,00 30 655,90 30 655,90 0,00 0,00 RTS II / 2013

H99 0,00 4 398,30 4 398,30 0,00
18 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 5,43 810,00 0,00 4 398,30 4 398,30 0,00 0,00 RTS II / 2013

S 0,00 19 956,00 19 956,00 0,00
19 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,71 450,00 0,00 1 669,50 1 669,50 0,00 0,00 RTS II / 2013
20 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 3,71 220,00 0,00 816,20 816,20 0,00 0,00 RTS II / 2013
21 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 3,71 210,00 0,00 779,10 779,10 0,00 0,00 RTS II / 2013
22 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 9,42 90,00 0,00 847,80 847,80 0,00 0,00 RTS II / 2013
23 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 3,71 420,00 0,00 1 558,20 1 558,20 0,00 0,00 RTS II / 2013
24 979087001R00 Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 1 km m3 4,42 550,00 0,00 2 431,00 2 431,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
25 979087007R00 Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km m3 4,42 800,00 0,00 3 536,00 3 536,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
26 979087008R00 Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km m3 8,13 220,00 0,00 1 788,60 1 788,60 0,00 0,00 RTS II / 2013
27 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 3,71 1 760,00 0,00 6 529,60 6 529,60 0,00 0,00 RTS II / 2013

9 147,60 0,00 9 147,60 0,09
28 61187550 Deska parapetní dřevěná šířka 20 cm m 27,72 330,00 9 147,60 0,00 9 147,60 0,00 0,09 RTS II / 2013

549 062,65
Poznámka: Lešení je obsaženo v rozpočtu fasády
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Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (K č) - dodávka Náklady (K č) - Montáž Náklady (K č) - celkem Celková hmotnost (t)
61 Úprava povrchů vnitřní 1 959,74 5 410,26 7 370,00 0,37
62 Úprava povrchů vnější 1 628,92 2 781,08 4 410,00 0,05
764 Konstrukce klempířské 1 208,22 5 091,78 6 300,00 0,00
766 Konstrukce truhlářské 330 327,61 126 324,39 456 652,00 1,47
784 Malby 278,49 860,51 1 139,00 0,01
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 36,33 3 885,12 3 921,45 0,00
96 Bourání konstrukcí 969,85 3 504,55 4 474,40 1,20
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 638,00 638,00 0,51
H766 Konstrukce truhlářské 0,00 30 655,90 30 655,90 0,00
H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 4 398,30 4 398,30 0,00
S Přesuny sutí 0,00 19 956,00 19 956,00 0,00

Ostatní materiál 9 147,60 0,00 9 147,60 0,09

Celkem: 549 062,65
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Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Rozměry Množství Cenová soustava

1 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková -odhad m2 11 11,00
s použitím suché 
maltové směsi

2 620.1VD zakrývání podlah při stavebních opravách - odhad m2 180 180,00
3 764.01VD Demontáž a zpětná montáž oplechování parapetů - odpojení od oken dle PD m 10*1,8+4*0,9+2*1,8 25,20
4 766.05VD Dodávka a montáž okna a dveří jednoduchých - dle PD pol.č.0-09+01/L m2 10*1,8*1,5+2*0,9*1,5+2*0,9*0,6+2*1,8*0,9+2*0,9*2,638,70
5 766601121R00 Montáž těsnění připoj. spáry, parapet, fólie,pásky m 2*(25,2+2*0,9) 54,00 RTS II / 2013
6 766601114R00 Montáž těsnění připoj. spáry, ostění, tmel+páska m 2*10*(1,8+2*1,5)+2*2*(0,9+2*1,5)+2*2*(0,9+2*0,6)+2*2*(1,8+2*0,9)+2*2*(09+2*2,6)191,20 RTS II / 2013
7 766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 180 cm kus 25,2 25,20 RTS II / 2013
8 766.2VD Dodávka a montáž prahové konstrukce dle PD k pol. 01/L kus 2 2,00
9 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x m2 11 11,00 RTS II / 2013
10 784115322R00 Malba tekutá Remal bílý, barva, bez penetrace, 2 x ostění m2 0,16*191,2/2+5 20,30 RTS II / 2013
11 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 3*250 750,00 RTS II / 2013
12 952901110R00 Čištění mytím vnitřních ploch oken a dveří m2 38,7 38,70 RTS II / 2013
13 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 10*2+2+2+2*2 28,00 RTS II / 2013
14 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních/dveřních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 2 2,00 RTS II / 2013
15 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken/dveří jednoduch. pl. 2 m2 m2 38,7 38,70 RTS II / 2013
16 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních - při demontáži oken - odhad m2 11 11,00 RTS II / 2013
17 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 19778 19 778,00 RTS II / 2013
18 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,371+0,054+0,007 0,43 RTS II / 2013
19 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,2+0,506 1,71 RTS II / 2013
20 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 1,71 1,71 RTS II / 2013
21 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 1,71 1,71 RTS II / 2013
22 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 1,71*2 3,42 RTS II / 2013
23 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 1,71 1,71 RTS II / 2013
24 979087001R00 Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 1 km m3 38,7*0,07 2,71 RTS II / 2013
25 979087007R00 Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km m3 2,71 2,71 RTS II / 2013
26 979087008R00 Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km m3 2,71*3 8,13 RTS II / 2013
27 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 1,71 1,71 RTS II / 2013
28 61187550 Deska parapetní dřevěná šířka 20 cm m 25,2 27,72 RTS II / 2013

;ztratné 10%; 2,52 2,52
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A B C
HSV Dodávky 4 594,84 0,00 3 843,44

Montáž 16 219,01 0,00 6 000,00
PSV Dodávky 331 814,32 0,00 0,00

Montáž 132 276,68 15 373,75 35 000,00
"M" Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
9 147,60

55 010,20
549 062,65 15 373,75 44 843,44

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 609 279,84

609 279,84 127 948,77 737 228,61
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Začátek výstavby:

Rozpočtové náklady v K č

Základní rozpo čtové náklady Dopl ňkové náklady Náklady na umíst ění stavby (NUS)

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy
IČ kompletace Provozní vlivy
Zábory veř.prostr. Ostatní

NUS z rozpočtu

Základ 0%

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem v četně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
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